
RELAÇÃO DA FILA DE ESPERA NA EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

 

           
            ESCOLAS 

 
TURMA 

BERÇÁRIO 
I E II 

(0 A 1 
ANO) 

MATERNAL I 
(02 ANOS) 

 

MATERNAL II 
(03 ANOS) 

PRÉ I 
(04 ANOS) 

PRÉ II 
(05 ANOS) 

CRECHE ODINAMAR 
OLIVEIRA GOMES 

 
         18 

 
28 

 
21 

 
 

 
 

FORA DA ESCOLA 
NO MUNICIPIO QUE 
NÃO PROCUROU A 

ESCOLA, SENDO 
CIDADE E ZONA 

RURAL  SUGUNDO 
DADOS DO SUS, 

IBGE, ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. 

 
 
 

64 

 
 
 

41 

 
 
 

38 

 
 
 

67 

 
 
 

78 
 
 

 

 

TOTAL 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

355 

 


